关于 2013 年申请国家公派联合培养博士

校内专家评审结果的公示

各位同学：

   根据留学基金委要求，学校组织专家，对 2013 年申请国家建

设高水平大学公派研究生项目联合培养博士研究生，进行了校内

评审，现将评审通过结果公示如下。如有异议，请于 2013 年 3

月 30 日下午 17 点之前以书面形式向研究生院培养办公室反映。

以单位名义反映情况的须加盖公章，以个人名义反映情况的须署

名，以便核查和反馈。电子信箱：py@mail.hzau.edu.cn。

评审通过人员名单：

杨志海、杨欣、刘飞、唐坤、桑文、何钦、陈宇眺、吴波、

祁鹏志、高宇、何毅、黄菲、吴茜、蔡杰、刘小磊、李广磊、

张鼎、周傲、陈西、周颖、应飞、闫池、任钰为

研究生院培养办公室

2013 年 3 月 28 日

mailto:py@mail.hzau.edu.cn